155 | 155 Black & White

GROUPE

Cadenas a combinaison avec code interchangeable
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Caractéristiques techniques
+ Boitier robuste en zinc coulé sous pression avec anse en acier
+ 155/20 et 155/30 : code personnalisable a 3 chiffres

Référence

155/20 Vrac

155/30 Vrac

155/40 Vrac

155/20 BIF

155/20 B/DFNLI

155/30 BIF

155/30 B/DFNLI

155/40 BIF

155/40 B/DFNLI

155/20 Noir B/DFNLIESPP
155/20 Blanc B/DFNLIESPP
155/30 Noir B/DFNLIESPP
155/30 Blanc B/DFNLIESPP
155/20 Color B/DFNLIESPP
155/30 Color B/DFNLIESPP
155/20 Twins C/DFNLI

L'article sur blister B/DFNLI sera disponible a épuisement du blister B/F.

N° Article

0023886
0023887
0023888
002637
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0027304
0026637
0025087
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0041452
0041465
0026612

white

EAN
4003318

30888 8
30889 5
30890 1
33719 2
337192
337192
35002 3
33719 2
321153
53509 3
535109
53517 8
535208
53515 &4
53528 &4
33693 5

black
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+ 155/40 : code personnalisable a & chiffres

Poids
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TRENOIS

UE Brut / pce
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chodee
Nouveau tampon


